
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Uchwała Nr XI-66-2003

2003-07-04

Uchwała Nr XI/66/2003
Rady Powiatu Skarżyskiego
z dnia 26 czerwca 2003 r.

w sprawie: określenia zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej, na które przeznacza się
środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2003 r.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91
poz. 578 z późn. zm.), art. 35a ust. 1, 3, art. 48 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123 poz. 776
z późn. zm.), w związku z § 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 2003 r. w sprawie
algorytmu przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
samorządom wojewódzkim i powiatowym (Dz. U. Nr 88 z 2003 r. poz.808), zgodnie z pismem Prezesa
Zarządu PFRON Nr WF/564w/03 z dnia 4 czerwca 2003 r.

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§ 1

Określa się zadania i środki na ich realizację w zakresie rehabilitacji zawodowej osób
niepełnosprawnych, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Określa się zadania i środki na ich realizację w zakresie rehabilitacji społecznej osób
niepełnosprawnych, stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2003r.



Przewodniczący
Rady Powiatu Skarżyskiego

Wiesław Stępień

Załączniki do pobrania

Załącznik Nr 2 [29,5 KB]

Data wytworzenia : 2003-07-03 02:00, Autor : Rada Powiatu Skarżyskiego, Data publikacji : 2003-07-

04 02:00, Osoba udostępniająca na stronie : Joanna Wężyk, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-26

13:51, Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/21204/original/15333_20030704_133728.doc?1340688698

